

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан

Протокол итогов закупа изделий медицинского назначения от 25 мая 2022 года 16-00
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2022 год

Члены комиссии:

Шаймердинова Асель Хабдулкамаловна - Директор

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич – Заместитель директора по лечебной части

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Евневич Мария Игоревна – провизор аптеки

Секретарь комиссии:

Панченко Людмила Николаевна - Руководитель отдела государственных закупок

25 мая 2022 года в 16:00 ч. по адресу г.Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1, кабинет 142, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по запусу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2022 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ (приложение 1)

Приложение 1

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

Пор №	Наименование потенциального поставщика	БИН/ИИН	Адрес потенциального поставщика	Дата предоставления заявки	Время
1	ИП " Uka Medical"	БИН980209350719	РК г Нур Султан пр Б Момышулы 25 кв 52	24.05.2022 г	14-45

2	ТОО «Аминомед»	БИН 060540006532	Г Алматы пр Гагарина 238Б нп 40	24.05.2022 г	15-40
3	ТОО «Теникс –СК»	БИН 001240002342	РК г Петропавловск ул Жамбыла 249 Литерт «К.Л.М»	24.05.2022 г	15-10
4	ТОО «Гелика»	БИН 0011400009601	РК г Петропавловск ул Маяковского 95	24.05.2022 г	16-35
5	ТОО «Экспомед»	БИН 170140024300	г.Нур-Султан ул. Сарыарка, д.31/2 ВП 24	24.05.2022 г	17-45
6	ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ»	БИН 050140005578	г.Нур-Султан, район «Есиль», пр.Кабанбай батыра, д.46Б, нп.2	24.05.2022 г	14-45
7	ТОО «Батыс инвест»	БИН150340004449	Г Нур Султан пр Мангилик ЕЛ 47-201	24.05.2022 г	12-40
8	ИП «Престиж-НС»	БИН 740319401240	г.Нур-Султан ул Б Майлина д 11 кв 71	24.05.2022 г	12-30
9	ТОО «Перформер Компани	БИН 111240022964	г Нур султан ул. Есенберлина 16а, кв.70	24.05.2022 г	12-25
10	ТОО «Fam Alliance»	БИН 080840003225	г. Алматы, мкр.Самгау ул КОКОРАЙ 2/2 оф 237	24.05.2022 г	17-20
11	ТОО « Жасыл Жол 2012»	БИН 120540020254	Г Караганда ул Четская 31	24.05.2022 г	14-50

г.Нур-Султан, район "Алматы", Тәуелсіздік даңғылы, 11, 1

№ п/п	МНН	Лек.форма	Ед.изм.	Цена	кол-во	сумма	Условия поставки ИНКОТЕРМС
1	Бинт нестерильный	7м x 14 см					
2	Бинт стерильный	7м x 14см	штука	160	1600	256000	DDP
3	Бумага диаграммная для ЭКГ	Бумага диаграммная (для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой)	штука	180	200	36000	DDP
			штука	395	400	158000	DDP

4	Газоотводная трубка новорожденных	одноразовая	штука	800	400		
5	Гель "АguaUltra Basic"	Гель "АguaUltra Basic" (для УЗИ флакон 260 гр.)	флакон	350	30	320000	DDP
6	Гель "Аккугель"	для ЭЭГ флакон на 250 мл	флакон	485	3	10500	DDP
7	Гель для УЗИ	Гель для УЗИ (канистра 5000 гр)	канистра	3000	5	1455	DDP
8	Гемостатический пластырь	36мм*16мм (3мм толщина прокладки) белый бежевый цвет	штук	190	5000	15000	DDP
9	Грелка	резиновая, 2000 мл	штука	2000	5	950000	DDP
10	Датчик сатурации к монитору №24 Dash300	Датчик сатурации к монитору №24 Dash300	штука	6950	200	10000	DDP
11	Датчик сатурации к монитору №24 VisimoNihon kohden	Датчик сатурации к монитору №24 VisimoNihon kohden	штука	4950	500	1390000	DDP
12	Жгут эластичный на застежке	Жгут кровоостанавливающий предназначен для ограничения циркуляции венозной крови при проведении внутривенных манипуляций. Зажимное устройство жгута позволяет регулировать силу сжатия и мгновенно размыкать сжимая петлю.Для детей размер 30см x2,5см.	шт	350	50	2475000	DDP
13	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикатор многопеременные для контроля паровой (4 класс по ГОСТ и интегрирующ 120/45 -2№ 1000	шт	5000	7	17500	DDP
14	Катетер(зонд) аспирационный №10	Катетер аспирационный с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 10, длиной 50см, внешний диаметр O.D. -3.3 мм	штука	475,2	1000	35000	DDP
15	Катетер(зонд) аспирационный №6	Катетер аспирационный с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 6, длиной 50см, внешний диаметр O.D. -2.0 мм	штука	475,2	1000	475200	DDP
16	Катетер(зонд) аспирационный №8	Катетер аспирационный с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 8, длиной 50см, внешний диаметр O.D. -2.7мм	штука	475,2	7000	475200	DDP
				475,2		3326400	DDP

17	Кислородная подушка на 40 литров	Кислородная подушка – устройство, необходимое для ухода за больными, для подготовки и проведения процедур. Используется для вдыхания больным кислородно-воздушной смеси и ликвидации кислородной недостаточности организма.	шт	7800	5	39000	DDP
18	Клеенка	медицинская оранжевая из ПВХ, шириной 100 см	метр	500	800	400000	DDP
19	Крафт бумага	марки А плотностью 70-80 г/м2	кг	2500	200	500000	DDP
20	Кружка Эсмарха	2000 мл одноразовая	шт.	450	100	45000	DDP
21	Лампа бактерицидная	Лампа бактерицидная для облучателя F-30 T8 300 W	штука	1900	60	114000	DDP
22	Манжетка №7	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый	штука	6000	50	300000	DDP
23	Манжетка №9	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый	штука	6000	50	300000	DDP
24	Марля медицинская	отбеленная, рулон 1000 метров	метр	90	3 000	270000	DDP
25	Маска	детская из ПВХ для небулайзеров C28P, C30, C24, C900 MicroAir	штука	500	500	250000	DDP
26	Мини-Спайк-фильтр	Фильтр-канюля для аспирации и инъекции в мультидозные флаконы, стандартный наконечник с антибактериальным воздушным фильтром 0.45 мм, зеленый	штука	550	8 000	4400000	DDP
27	Облучатель бактерицидный	Облучатель бактерицидный передвижной	штука	20000	5	100000	DDP
28	Ростомер для новорожденных медицинский	Ростомер для новорожденных медицинский для измерения роста ребенка от 0 до 18 месяцев.	штука	28000	2	56000	DDP
29	Рулон комбинированный	400*200	рулон	33000	10	330000	DDP
30	Рулон комбинированный	250*200	рулон	20400	50	1020000	DDP
31	Рулон комбинированный	100*200	рулон	11000	30	330000	DDP
32	Рулон комбинированный	200*200	рулон	14350	50	717500	DDP
33	Рулон комбинированный	150*200	рулон	10900	100	1090000	DDP
34	Рулон комбинированный	75*200	рулон	5300	10	53000	DDP
35	Система бабочка	Система- бабочка для вакутейнера 25 G (Игла одноразовая, стерильная с катетером, двухсторонняя, с люер	штука	35	4000	140000	DDP

36	Система для инфузомата						
37	Скальпель	№21 одноразовый	штука	115	500	57500	DDP
38	Соска молочная латексная	тип А-2	штука	120	100	12000	DDP
39	Стаканчик	для небулайзера для небулайзеров C28P,C28,C30,C801KD(C24)	штука	165	1000	165000	DDP
40	Станок одноразовый			1200	100	120000	DDP
41	Тегадерм	Размер 5,7*5,0 см	штука	50	100	5000	DDP
42	тест пакет Бови Дик Винар		штук	450	10 000	4500000	DDP
43	Шприц		упак	1500	30	45000	DDP
44	Шприц	50 мл 3-х компонентный, одноразовый	штука	83,36	15 000	1250400	DDP
45	Электроды	50 мл 3-х компонентный, одноразовый, темный	штука	100	10 000	1000000	DDP
46	Эндотрахеальные трубки	Электроды детские REF: MSGST - 37Resting/Monitoring ,D-35 мм,(уп-ке 50шт)	шт	45	1000	45000	DDP
47	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты,размер 4,5 мм	штука	550	20	11000	DDP
48	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления,размер7,0 мм	штука	550	50	27500	DDP
49	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления,размер 8,0 мм	штука	550	50	27500	DDP
50	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжетой низкого давления, размер 6,0 мм	штука	550	50	27500	DDP
51	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,0 с манжетой	штука	220	200	44000	DDP
52	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная медицинская, стерильная одноразовые №3,5 с манжетой	штука	200	150	30000	DDP
53	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой,размер 4,0 мм	штука	380	150	57000	DDP
54	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой,размер 4,5 мм	штука	243	100	24300	DDP
55	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления,размер7,0 мм	штука	550	20	11000	DDP
		Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления,размер 8,0 мм	штука	550	20	11000	DDP

56	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления, размер 6,0 мм	штука	250	20		5000	DDP
57	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,0 мм	штука	450	50		22500	DDP
58	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,5 мм	штука	450	50		22500	DDP
59	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,0 мм	штука	450	20		9000	DDP
60	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,5 мм	штука	580	20		11600	DDP
61	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 2,5 мм	штука	209	20		4180	DDP
62	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб	19G 1,1*90мм	штук	1700	20	34000		DDP
63	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб	20G 0,9*120мм	штук	1700	20	34000		DDP

Победитель ТОО «Перформер Компани 111240022964 г Нур Султан ул. Есенберлина 16а, кв.70

лот	МНН (международное непатентованное наименование)	Тех характеристика	Ед.изм.	цена	кол-во на 2022	сумма
57	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 5,0 мм	штука	440	50	22000
						22000

1. Закупить изделия медицинского назначения путем закупа по ценовым предложениям победитель «Перформер Компани 111240022964 Юр.адрес: ул. Есенберлина 16а, кв.70
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках по ценовым предложениям «Перформер Компани 111240022964 Юр.адрес: ул. Есенберлина 16а, кв.70 на сумму 22000 (Двадцать две тысячи) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

Победитель ТОО «Экспомед» БИН 170140024300 г.Нур-Султан ул. Сарыарка, д.31/2 ВП 24

лот	МНН (международное непатентованное наименование)	Тех характеристика	Ед.изм.	цена	кол-во	сумма
1	Бинт нестерильный	7м x 14 см	штука	129	1600	206400
4	Газоотводная трубка новорожденных	одноразовая	штука	790	400	316000
10	Датчик сатурации к монитору №24 Dash300	Датчик сатурации к монитору №24 Dash300	штука	6925	200	1385000
11	Датчик сатурации к монитору №24 VisimoNihon kohden	Датчик сатурации к монитору №24 VisimoNihon kohden	штука	4925	500	2462500
15	Катетер(зонд) аспирационный №6	Катетер аспирационный с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 6, длиной 50см, внешний диаметр O.D. -2.0 мм	штука	100	1000	100000

19	Крафт бумага	марки А плотностью 70-80 г/м2	кг	1240	200	248000
22	Манжетка №7	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый	штука	5100	50	255000
23	Манжетка №9	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden, одноразовый	штука	5100	50	255000
						5 227 900

1 Закупить изделия медицинского назначения закупа по ценовым предложениям ТОО «Экспомед» БИН 170140024300 г. Нур-Султан ул. Сарыарка, д.31/2 ВП 24

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор закупа по ценовым предложениям ТОО «Экспомед» БИН 170140024300 г. Нур-Султан ул. Сарыарка, д.31/2 ВП 24

на сумму 5 227 900 (Пять миллионов двести двадцать семь тысяч девятьсот) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

Победитель ТОО «Батыс инвест» БИН 150340004449 Г Нур Султан пр Мангилик ЕЛ 47-201

лот	МНН (международное непатентованное наименование)	Тех характеристика	Ед.изм.	цена	кол-во	сумма
2	Бинт стерильный	7м x 14см	штука	130	200	26000
						26 000

1. Закупить изделия медицинского назначения закупа по ценовым предложениям ТОО «Батыс инвест» БИН 150340004449 г Нур Султан пр мангилик

. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор закупа по ценовым предложениям на сумму 26 000 (Двадцать шесть тысяч) тенге 00 с ТОО «Батыс инвест» БИН 150340004449 Г Нур Султан пр Мангилик ЕЛ 47-201

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Предоставлены по 1 ценовому предложению:

Победитель ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ» БИН БИН 080840003225 г. Алматы, мкр.Самгау ул КОКОРАЙ 2/2 оф 237

№ п/п	МНН	Тех характеристика	Ед.изм.	Цена	кол-во	сумма
14	Катетер(зонд) аспирационный №10		штука	215	1000	215000
37	Скальпель	№21 одноразовый	штука	120	100	12000
46	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 4,5 мм	штука	545	20	10900
59	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,0 мм	штука	445	20	8900
60	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,5 мм	штука	575	20	11500
						258300

1. Закупить изделия медицинского назначения путем закупа по ценовым предложениям из одного источника ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ» г.Усть-Каменогорск, ул.Бажова, д.333/1

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор закупа по ценовым предложениям на сумму 258300 (Двести пятьдесят восемь тысяч) тенге 00 тыын ТОО «АЛЬЯНС-ФАРМ» БИН БИН 080840003225 г. Алматы, мкр.Самгау ул КОКОРАЙ 2/2 оф 237

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО «Гелика» РК г Петропавловск ул Маяковского 95

№ п/п	МНН	Тех характеристика	Ед.изм.	Цена	кол-во	сумма
5	Гель "АguaUltra Basic"	Гель "АguaUltra Basic" (для УЗИ флакон 260 гр.)	флакон	464	30	13920
54	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления, размер 7,0 мм	штука	500	20	10000
55	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления, размер 8,0 мм	штука	500	20	10000
56	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой низкого давления, размер 6,0 мм	штука	500	20	10000
						43920

1. Закупить изделия медицинского назначения путем закупа по ценовым предложениям из одного источника ТОО «Гелика» РК г Петропавловск ул Маяковского 95

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор закупа по ценовым предложениям на сумму 43920 (Сорок три тысячи девятьсот двадцать) тенге 00 тиын ТОО «Гелика» РК г Петропавловск ул Маяковского 95

Победитель ИП «Престиж-НС» БИН 740319401240 г. Нур-Султан ул Б Майлина д 11 кв 71

№ п/п	МНН	Тех характеристика	Ед.изм.	Цена	кол-во	сумма
16	Катетер(зонд) аспирационный №8	Катетер аспирационный с вакуум контролем стерильный, однократного применения, размером FG 8, длиной 50см, внешний диаметр O.D. -2.7мм	штука	270	7000	1890000
						1890000

1. Закупить изделия медицинского назначения путем закупа по ценовым предложениям из одного источника ИП «Престиж-НС» БИН 740319401240 г. Нур-Султан ул Б Майлина д 11 кв 71

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор закупа по ценовым предложениям на сумму 1890000 (Один миллион восемьсот девяноста тысяч) тенге 00 ИП «Престиж-НС» БИН 740319401240 г.Нур-Султан ул Б Майлина д 11 кв 71

Победитель ТОО «Аминомед» БИН 060540006532 Г Алматы пр Гагарина 238Б нп 40

№ п/п	МНН	Тех характеристика	Ед.изм.	Цена	кол-во	сумма
8	Гемостатический пластырь	36мм*16мм (3мм толщина прокладки) белый бежевый цвет	штук	180	5000	900000
41	Тегадерм	Размер 5,7*5,0 см	штук	445	10 000	4450000
						5 350000

1. Закупить изделия медицинского назначения путем закупа по ценовым предложениям из одного источника ТОО «Аминомед» БИН 060540006532 Г Алматы пр Гагарина 238Б нп 40

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор закупа по ценовым предложениям на сумму 5 350 000 (Пять миллионов триста пятьдесят тысяч) тенге 00 ТОО «Аминомед» БИН 060540006532 Г Алматы пр Гагарина 238Б нп 40

Победитель ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ» БИН 050140005578 г.Нур-Султан, район «Есиль», пр.Кабанбай батыра, д.46Б, нп.2

№ п/п	МНН	Тех характеристика	ед измерен	цена	кол-во	сумма
29	Рулон комбинированный	400*200	рулон	32212	10	322120
30	Рулон комбинированный	250*200	рулон	20129	50	1006450
31	Рулон комбинированный	100*200	рулон	9031	30	270930
						1599500

1. Закупить изделия медицинского назначения путем закупа по ценовым предложениям из одного источника ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ» БИН 050140005578 г. Нур-Султан, район «Есиль», пр. Кабанбай батыра, д. 46Б, нп. 2

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор закупа по ценовым предложениям на сумму 1599500 (Один миллион пятьсот девяносто девять тысяч пятьсот) тенге 00 ТОО «КАЗАХСТАН-МЕД ДЕЗ» БИН 050140005578 г. Нур-Султан, район «Есиль», пр. Кабанбай батыра, д. 46Б, нп. 2

Победитель ТОО «Жасыл Жол 2012» БИН 120540020254 Г Караганда ул Четская 31

№ п/п	МНН	Тех характеристика	Ед.изм.	Цена	кол-во	сумма
9	Грелка	резиновая, 2000 мл	штука	2000	5	10000
63	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб	20G 0,9*120мм	штук	1695	20	33900
						43900

1. Закупить изделия медицинского назначения путем закупа по ценовым предложениям из одного источника ТОО «Жасыл Жол 2012» БИН 120540020254 Г Караганда ул Четская 31

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г. Нур-Султан, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор закупа по ценовым предложениям на сумму 43900 (Сорок три тысячи девятьсот) тенге 00 ТОО «Жасыл Жол 2012» БИН 120540020254 Г Караганда ул Четская 31

Победитель ТОО «Теникс –СК» » БИН 001240002342. РК г Петропавловск ул Жамбыла 249 Литерт «К.Л.М»

№ п/п	МНН	Лек.форма	Ед.изм.	Цена	кол-во	сумма
3	Бумага диаграммная для ЭКГ	Бумага диаграммная (для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой)	штука	394	400	157600
18	Клеенка	медицинская оранжевая из ПВХ, шириной 100 см	метр	675	500	337500
						495100

1. Закупить изделия медицинского назначения путем закупа по ценовым предложениям из одного источника ТОО «Теникс –СК» » БИН 001240002342. РК г Петропавловск ул Жамбыла 249 Литерт «К.Л.М»

2. Заказчику ГКП на ЦХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Нур-Султан (г.Нур-Султан, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор закупа по ценовым предложениям на сумму 495100 (Четыреста девяноста пять тысяч сто) тенге 00 ТОО «Теникс –СК» » БИН 001240002342. РК г Петропавловск ул Жамбыла 249 Литерт «К.Л.М»

Решение комиссии:

Шаймердинова Асель Хабдулкамаловна - Директор

Байкалова Елена Владимировна - Клинический фармаколог

Граб Александр Васильевич – Заместитель директора по лечебной части

Закерьянова Аниса Сиятовна - Старшая медицинская сестра реанимации

Евневич Мария Игоревна – провизор аптеки

Секретарь комиссии:

Панченко Людмила Николаевна - Руководитель отдела государственных закупок



(Handwritten signature)

(Handwritten signature)